
D.D.S. n. __6314

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO III –PATRIMONIO
-------------------------

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO l'art. 24 della L.R. n. 8/2016 recante  modifiche alla L.R. 12/2011 per effetto dell'entrata in vigore del

D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
VISTO        il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i;
VISTA la Circolare n. 2 del 26.01.2015 dell’Assessorato dell’Economia in attuazione del D. Lgs.  n. 118 del

23 giugno 2011;
VISTO il D.D.G. n. 5451 del 3 novembre 2017, registrato alla Ragioneria Centrale BB. CC. il 22 novembre

2017 al n. 3, con il quale è stato disposto l’impegno pluriennale della somma di  € 866.812,48 sul
cap. 776041 per la realizzazione del  progetto di  Restauro del Grande Cretto di A.Burri.  CUP
G74B09000010001 – CIG 68029281C8 -  codice gestionale  U.2.02.01.10.999; 

VISTO il proprio DDS n 5794 del 26.11.2018 di autorizzazione a pagare il 5° Sal ;
PRESO ATTO che per mero errore all'art 1 del suddetto DDS è stata indicata la somma di € 137.700,00 anziché

€ 151.470,00;
RITENUTO di dover modificare   l'art 1 del suddetto DDS 5794 del 26.11.2018;
VISTO il  D.D.G.  n.  368  del  31  gennaio  2018  con  il  quale  è  stata  conferito  alla  scrivente  l’incarico

dirigenziale della struttura centrale S3 – Patrimonio del Dipartimento regionale dei Beni Culturali e
I.S.;

VISTO il D.D.G. n. 1859 del 19 aprile 2018 con il quale è conferita alla scrivente delega alla firma degli atti
di competenza;

VISTA       la L.R. 12 agosto 2014  n.21 art.68 comma 5 e s.m.i.,  circa l’obbligo della pubblicazione dei decreti
                  dirigenziali sul sito internet della Regione Siciliana; 
VISTO       il bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2018

DECRETA
ART. 1)   Per quanto sopra, si modica l'art 1 del DDS n  5794 del 26.11.2018 come di seguito:

si autorizza il pagamento del 5° SAL pari alla somma di € 151.470,00, gravante sul cap. 776041 per
l’esercizio finanziario 2018, relativo alla realizzazione del  Restauro del Grande Cretto di A.Burri
CUP G74B09000010001  –  CIG 68029281C8 -   codice  gestionale   U.2.02.01.10.999 -   dovuta
all’impresa Mirabelli Mariano con sede in Rende (CS), via Morandi snc- P. IVA 01337600785, C.F.
MRBMRN52P24F416X, di cui al D.D.G. 5451 del 3 .11.2017, già esigibile e liquidabile nel corrente
esercizio finanziario.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei i Beni Culturali e I.S per il visto di competenza.

Palermo, lì 13.12.2018

Il Dirigente del Servizio S3
        Rosaria Gallotta


	D.D.S. n. __6314
	REGIONE SICILIANA

